

اخبار

امضای قرارداد دیدار شاگردان

کی‌روش با مقدونیه

قرارداد دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی ایران و مقدونیه امضا شد.تیم ملی ایران قرار است در تاریخ ۱۳ خرداد ماه سال آینده در دیداری تدارکاتی در اسکوپیه، پایتخت مقدونیه به مصاف تیم ملی این کشور برود.در خصوص برگزاری این دیدار و محل برگزاری طی روزهای گذشته شائبه‌هایی به وجود آمده بود و حتی برخی نیز از ابهام در انجام آن نیز اخباری را منتشر کرده بودند که در نهایت با امضای قرارداد این مسابقه، شاگردان کارلوس کی‌روش پرتغالی در تاریخ ۱۳ خردادماه سال جاری به طور قطعی به مصاف تیم ملی مقدونیه خواهند رفت.

درخواست کفاشیان از وزارت ورزش

رئیس فدراسیون فوتبال نامهای را با موضوع تجهیز ورزشگاههای ایران برای وزارت ورزش ارسال کرد.پس از اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا از کشورهای عضو درخواست کرد تا برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اقدام اولیه را انجام داده و در مرحله اول بدون ارسال مدارک، فقط اعلام آمادگی خود را اعلام کنند؛ فدراسیون فوتبال ایران در نامه‌ای برای وزارت ورزش از امور مالی این وزارتخانه درخواست کرد تا نسبت به تجهیز ورزشگاه‌های داخلی اقدامات لازم به عمل بیاید.فدراسیون فوتبال برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ اعلام آمادگی کرده بود که با وجود گرفتن ضمانت‌های لازم داخلی و خارجی در نهایت این میزبانی به امارات رسید.این موضوع ناراحتی کفاشیان را به همراه داشت تا جایی که این امکان وجود دارد که حتی فدراسیون فوتبال ایران که تا پایان ماه مارس ۲۰۱۶ این مهلت را دارد برای میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۳ اعلام آمادگی کند، این کار را انجام نداده و درخواست در این خصوص به AFC از سوی فدراسیون فوتبال ایران نرسد.با این حال کفاشیان در نامه خود از وزارت ورزش درخواست کرده تا ورزشگاه‌های ایران به خصوص زمین‌های چمن، آمادی برای برگزاری گرفته تا شرایط مطلوب و ضروری برای برگزاری رقابت‌های فوتبال ایجاد شود.بر همین اساس و در صورتی که موافقت‌های لازم از سوی وزارت ورزش برای این کار انجام شود، مطمئنا بر روی تصمیم فدراسیون ایران برای اعلام آمادگی میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ تأثیر گذار خواهد بود.

انتقاد عمران‌زاده از هواداران استقلال

مدافع تیم فوتبال استقلال از هواداران این تیم به دلیل عدم استقبال از بازی‌ها در ورزشگاه‌های مختلف انتقاد کرده.حنیف عمران‌زاده در صفحه اینستاگرام خود نسبت به عدم استقبال تماشاگران از بازی های استقلال انتقاد کرد.وی نوشت: همیشه نظرها و انتقادهای شما را پذیرتم و سعی کردم اگر ضعفی هست سریع تصحیح کنم تا آنگونه که شما هواداران از من انتظار دارید باشم و برای تیم محبوبم بازی کنم. هواداران عزیز، دوستان اول یدل. اکنون من از شما انتقاد دارم. در نیم‌فصل اول تیم جوان ما از خوب حمایت نکردید. هر بازی که وارد استادیوم شدیم با سکوهایی خالی روبه‌رو شدیم و هر بار این مسئله روحیه تیم و بازیکنان جوان را پایین آورد.وی در ادامه نوشت: حالا از شما خواشم می‌کنم مثل فصل‌های قبل مثل بازی‌های آسیایی ما را حمایت کنید، ما را تنها نگذارید. ما هم تلاش‌مان را می‌کنیم تا هر دو جام را برای‌تان کسب کنیم. پس در این راه همراه ما باشید. امروز منتظر حضور گرم و پرانرژی تک‌تک شما عزیزان در استادیوم آزادی هستیم. پیش به سوی قهرمانی.

تست گیری از ۵۰۰ فوتبالیست

برای تیم «ب» پرسپولیس

حدود ۵۰۰ علاقمند به فوتبال در فاز اول ثبت‌نام حضور در تیم «ب» پرسپولیس نام‌نویسی کرده‌اند.در حالیکه از سوی باشگاه پرسپولیس برای تشکیل تیم «ب» رافخاون داده شده بود در فاز اول این ثبت‌نام حدود ۵۰۰ نفر نام‌نویسی کرده‌اند.در همین رابطه از روز گذشته تست‌گیری از بازیکنان آماتور آغاز شد تا در صورت تأیید فنی توسط مربیان حاضر در این تمرینات این بازیکنان به دنیای فوتبال حرفه‌ای وارد شوند.این تست‌گیری در فاز اول در آخر هفته ادامه خواهد داشت و قرار است دوره‌های زمانی دیگر هم ثبت‌نام از متقاضیان حضور در این تست‌گیری انجام شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۴۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۶۶۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای مراد علی فلاح فرزند سید محمدرضا بشماره شناسنامه ۹۱۲ صادره از مهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با پناى احداثی به مساحت ۱۴۷ متر مربع پلاک ۶۷۱۲ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷۹ اصلی مذکور واقع در قریه دولت آباد بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی شرکت سهامی دولت آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت در روزنامه محلی و کثیر الانشار بطور همزمان به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود مراتب در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تصدیک از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۴۵۹۹/۱ علی حیدرزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۴۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۶۸۷۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای سعید نحوی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۳۱۴ صادره از ری در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با پناى احداثی به مساحت ۳۳۷٫۵ متر مربع پلاک ۸۳۳۹۱ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه دولت آباد دهستان ۱۲۳ بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی خانم محسنی توانا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت در روزنامه محلی و کثیر الانشار بطور همزمان به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۴۶۱۰/۱ علی حیدرزاده – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۴۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۶۵۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای عباس علی حیدرپور فرزند حسن علی بشماره شناسنامه ۵۰۴ صادره از سنتر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با پناى احداثی به مساحت ۲۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۰ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ فرعی از اصلی مزبور قطعه ۴۶ تفکیکی واقع در

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ؛

خوزستان، نبرد برحمانه ذوب‌آهن و پرسپولیس؛ تمام اینها می‌تواند تیتز یک هفته نوزدهم لیگ برتر باشد که عصر امروز با برگزاری هفت بازی به اتمام می‌رسد. هفته نوزدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور که از عصر چهارشنبه با تساوی بدون گل ملوان بندرانزلی – نفت تهران آغاز شده بود، عصر امروز با انجام هفت بازی در شهرهای مختلف به اتمام می‌رسد. در زیر اشاره‌ای به دیدارهای مهم خواهد شد.

سایا – استقلال خوزستان

استقلال خوزستان، پدیده فصل جاری لیگ برتر در نیم‌فصل دوم اوضاع و احوال خوشی ندارد. دو باخت و یک تساوی عایدی ویسی و شاگردانش از سه مسابقه اخیر بوده که جایگاه آنها را در جمع مدعیان قهرمانی سخت و دشوار کرده و حالا ذوب‌آهن و پرسپولیس در یکقدمی این تیم ایستاده‌اند. استقلال خوزستان برای جریان تمام این ناكامی‌ها بعدازظهر امروز در خانه شبیه به میدان می‌رود، سانیایی که خود زخم‌خورده و شکست هفته گذشته مقابل پدیده را هضم نکرده است. در این بازی تیم سایپا که فراز و فرود زیادی در فصل جاری داشته امیدوار به حضور آندرانیک تیموریان است که در بازگشت دوباره خود به فوتبال ایران جانی دوباره به نارنجی پوشان ببخشد. این بازی البته تقابل دو مربی خوشنام فوتبال ایران هم هست که رویارویی آنها می‌تواند به دیدار عصر یکشنبه ورزشگاه پاس قوامین جذابیتی بچودندار ببخشد. برای سایپا که می‌خواهد به سکوهای بالای جدول تکیه بزند، بازی امروز یک بازی شش امتیازی است و پیروزی در آن حداقل یک پله صعود برای جلالی و تیمش به دنبال دارد. البته امیدواری به خپون کشیدن استقلال خوزستان در جدول رده‌بندی در هفته‌های آینده.

ذوب‌آهن اصفهان – پرسپولیس

پرسپولیس نیم‌فصل دوم را نیز به مانند نیم فصل اول با دیدارهایی سخت و دشوار آغاز کرده است. یک بازی سخت خارج از خانه مقابل پدیده، رویارویی با استقلال خوزستانی که عنوان قهرمانی نیم‌فصل را یکد می‌کشد، صف‌آرایی برابر سپاهان، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر و تیمی که با حضور ستاره‌های برزیلی و هدایت استیجام به مراتب بهتر



پشکسوت پرسپولیس گفت:لوبانف باید چند بازی دیگر به میدان برود تا ببینم چند مرده حلاجیه. شرایط پرسپولیس در آستانه بازی حساس برابر ذوب آهن اصفهان، دیدار تماشایی هفته گذشته آنها برابر سپاهان و همچنین برخی حواشی این تیم بهانه ای بود برای گفت و گو با علی پروین چهره محبوب باشگاه سرخ.علی پروین در گفت و گو با کاپ به نکات تازه ای اشاره کرد؛ موضوعاتی که ریشه در تجربه وی دارد.

علی آقا، شرایط فعلی پرسپولیس را چطور می بیند؟

شرایط بد نیست اما باید این را در نظر بگیرند که فوتبال به امتیازش است و در این شرایط اگر می‌خواهند بالای جدول برسند و خودشان را در جمع مدعی ها قرار دهند باید امتیاز بگیرند.

«**البته بازی های این تیم هم سخت است.**

از اینجا به بعد بازی آسان نداریم و حتی تیم های ته جدولی هم می

ورزش

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ؛

تدارک استقلال برای فرار بزرگ، پرسپولیس در اندیشه ذوب طلسم



از نیم‌فصل اول بازی می‌کند و حالا دیدار مقابل ذوب‌آهن، پرسپولیس به معنای کامل مقابل ذوب‌آهن طلسم شده است. پس از برتری مقابل ذوب‌آهن در هفته‌های ابتدایی فصل گذشته پرسپولیس و ذوب‌آهن چهار بار دیگر در جام حذفی و لیگ برتر باهم بازی کرده‌اند که در هر چهار بازی تیم یحیی گل‌محمدی برنده بوده است.باخت یک بر صفر در اصفهان در بازی برگشت فصل گذشته، تحمل شکست ۲ بر یک در خانه طی یک بازی از مرحله نیمه نهایی جام حذفی فصل ۹۴-۹۳، باخت ۲ بر یک در بازی رفت فصل جاری و دست آخر شکست ۲ بر صفر در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فصل ۹۵-۹۴؛ ره‌آورد سرخپوشان در دیدار با ذوب‌آهن بوده که در دو بازی آخر برانکو روی نیمکت پرسپولیس حضور داشته است. با این کارنامه تاریک تیم برانکو به بازی ذوب‌آهن می‌رود با هزار امید و آرزو که اولین آن شکستن طلسم است حتمًا. با نتیجه‌ای که پرسپولیس در هفته گذشته مقابل سپاهان گرفت (تساوی ۲ – ۲ در خانه و تلاش خودش را کرده است. تیم می‌توانست صعود این تیم به رده سوم جدول را به دنبال داشته باشد) تیم برانکو محکوم به پیروزی در خانه تیم سوم جدول رده‌بندی است، چرا که استقلال در این هفته یک بازی آسان مقابل استقلال اهواز دارد و پیروزی متحمل آبی‌های تهران در این بازی اختلاف آنها

در هفته گذشته مقابل سپاهان گرفت (تساوی ۲ – ۲ در خانه و تلاش خودش را کرده است. تیم می‌توانست صعود این تیم به رده سوم جدول را به دنبال داشته باشد) تیم برانکو محکوم به پیروزی در خانه تیم سوم جدول رده‌بندی است، چرا که استقلال در این هفته یک بازی آسان مقابل استقلال اهواز دارد و پیروزی متحمل آبی‌های تهران در این بازی اختلاف آنها

پرسپولیس اگر می‌خواهد عقب نیفتد باید برود ؛

پروین: آقای طارمی از شش قدم تکان نخور!

آیند تا امتیاز بگیرند.ترس تیم ها هم از هم ریخته و اگر بخواهید دست کم بگیرید داستان می شود.

«بازی هفته قبل پرسپولیس برابر سپاهان را چطور دیدید؟

بازی خوبی بود و از همه بیشتر به این خاطر کیف کردم که بعد از مدتها ۷۰۰۸۰ هزار تماشاگر به استادیوم رفته بود.

«خود بازی چطور بود؟

خوب بود ولی من بازهم می گویم که فوتبال زیبا تیم را قهرمان نمی کند. این پیچه ها خوب بازی می کنند اما وقتی تماشاگر راضی به خانه اش می رود که در کنار بازی خوب سه امتیاز را هم بگیرد.

«عملکرد برانکو را رد یان مدت چطور ارزیابی می‌کنید؟

بد نبوده و تلاش خودش را کرده است. تیم خوب بازی می کند اما آن جلو هم وقتی موقعیت گیر بازیکن می آید باید اا را گل کنند تا تیم به مشکل نخورد.

«اتفاقا بحث توپی که طارمی در آخرین لحظات گل نکرد مطرح است؛ به نظر شما چرا این مهاجم چنین توپ هایی را گل نمی‌کند؟

فوروارد باید ۵۰ تپ را خراب کند تا گل بزند. البته جایی هم که باید گل بزند بزند. این پیچه زیاد از هجده قدم حرفان دور می شود و انرژی اش را خرج می کند. به نظر من باید داخل هجده قدم باشد و خودش را خسته نکند.

«شما در گذشته از بازیکنانی چون فرشاد پیوس چه می خواستید؟

من همیشه می گفتم آقای فرشاد خان لازم نیست از هجده قدم و

یکشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۴● ۲۷ ربیع الثانی ۱۴۳۷● ۷ فوریه ۲۰۱۶● شماره ۱۸۶۵

اخبار

فرهاد مجیدی با میهمان ویژه

در تمرین استقلال

کاپیتان پیشین تیم فوتبال استقلال به همراه وکیل سرشناس به ایران می‌آید.فرهاد مجیدی در اینستاگرام خود به هواداران استقلال وعده داده است که هفته آینده به ایران می‌آید و در تمرین آبی پوشان حضور پیدا خواهد کرد.البته این کل ماجرا نیست و به نظر می‌رسد مجیدی کارهای مهم تری در ایران داشته باشد زیرا برآیند اعتماد،دوست فرهاد مجیدی که از قضا یک چهره شناخته شده است نیز با او به ایران و به تمرین شاگردان مظلومی می‌آید.پیش‌تر فرهاد مجیدی با انتشار عکسی در کنار این وکیل سرشناس منتشر کرد و از خبرهای خوبی که برای استقلالی ها در راه است خبر داده بود.شاید این ها نشانه های خوبی برای استقلال و هواداران آن باشد زیرا فرهاد مجیدی پیش از دویی دور رفت نیز به تمرین آبی پوشان دعوت شد اما آن را نپذیرفت.حال باید منتظر ماند و دید چه کار مهمی کاپیتان سابق محبوب هواداران استقلال را به تهران و تمرین این تیم کشانده است.

دیدارهای دستیاران کی‌روش با پرسپولیس ها

مربیان تیم ملی فوتبال با اعضای تیم پرسپولیس دیدار کردند.گاسپار و و کروژ دو دستیار کارلوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران با بازیکنان و اعضای ادارتی پرسپولیس دیدار و گفت و گو کردند.این دیدار در هتل المپیک تهران برگزار شد.

واکنش سوشا مکانی به حضور در تایلند

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس اردوی این تیم را ترک کرد.سوشا مکانی، دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس که همراه با کاروان این تیم در هتل المپیک حضور یافته بود، بعد از دقایقی کوتاه که با برانکو به گفت و گو پرداخت اردوی این تیم را ترک کرد.او به فعلا مجوز بازی برای پرسپولیس را ندارد، در هنگام خروج به شایعاتی مبنی بر حضورش در تایلند واکنش نشان داد و گفت: اینها حاشیه سازی است وگرنه به هیچ عنوان صحت ندارد.

سرمربی نفت مسجدسلیمان متضررب شد

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان مورد ضرب و شتم قرار گرفت.فرزاد حافظی سرمربی نفت مسجد سلیمان توسط افرادی ناشناس مورد ضرب و شتم قرار گرفت.حافظی پس از این ضرب و شتم به بیمارستان اهواز منتقل شد و هم اکنون این مساله از سوی نیروی انتظامی پیگیری می‌شود.

قضاوت داور ایرانی در رقابتهای قهرمانی آسیا

با اعلام وب سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا وحید عرض یمیا یکی از ۱۶ داور منتخبی است که در رقابتهای قهرمانی فوتبال آسیا ۲۰۱۶ سوت می‌زند.به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال؛ به دنبال برگزاری رقابتهای قهرمانی فوتبال آسیا که از چهارشنبه ۲۱ بهمن ۹۴ آغاز می‌شود، اسامی ۱۶ داور منتخب جهت قضاوت ۳۵ بازی با حضور ۱۲ تیم از سوی وب سایت رسمی AFCمنتشر شد که نام وحید عرض یمیا به عنوان نماینده کشورمان در این لیست مشاهده می‌شود.

سکوت دروازه بان پرسپولیس درباره اضافه وزنش!

لوبانف می‌گوید روی گل های خورده بازی سپاهان نقشی نداشت. آکساندرلوبانف دروازه بان ازبکستانی پرسپولیس هنوز نایمده با انتقادهای زیادی روبرو شده است. از واکنش هایش بگیرید تا اضافه وزنش. مکس های این بازیکن منتقدان را با یک سوال مهم روبرو کرده است؛ آیا اضافه وزن دارد؟ لوبانف اما ترجیح می‌دهد در این باره حرف نزند و می‌گوید: «در این باره هیچ حرفی ندارم که بزنم.» او همچنین درباره عملکرد خودش در بازی سپاهان توضیح می‌دهد: «درباره عملکرد من با دریافت دو گل قضاوت نکنید. فکر نمی‌کنم روی گل های خورده آن بازی مقصر باشم. این یک اتفاق بود که می‌توانست برای هر تیمی رخ بدهد. قرار نیست هیچ دروازه بان گل نخورد.»

۱۰ درصد فولادشهر در اختیار پرسپولیس‌ها

با تصویب ذوب آهن‌ها در بازی تیم‌های پرسپولیس و ذوب‌آهن، تنها ۱۰ درصد از جایگاه تماشاگران ورزشگاه، در اختیار تیم مهمان قرار خواهد گرفت.این بازی که امروز و از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر برگزار خواهد شد نهایتاً ۱۱۰۰ هوادار پرسپولیس را به همراه خواهد داشت. در جلسه مسئولان ذوب‌آهن و شورای تأمین استان به تصویب رسید تا تنها ۱۰ درصد از جایگاه هواداران ورزشگاه در اختیار پرسپولیس‌ها قرار بگیرد تا ذوبی‌ها به نحو احسن از شرایط میزبانی خود استفاده کنند.این اتفاق در بازی هفته گذشته این تیم در مقابل استقلال هم افتاده بود و در آن بازی هم همین حجم از جایگاه هواداران در اختیار استقلالی‌ها قرارگرفته بود.

خط و نشان تیفوسی‌های اصفهان برای پرسپولیس‌ها

بازی پرسپولیس برابر ذوب آهن در اصفهان احتمالاً آیینست اتفاقات زیادی روی سکوها خواهد بود.در بازی پرسپولیس برابر سپاهان در تهران جو سکوها متشنج بود و شعارهای زیادی علیه محمدرضا خلیعتری سر داده شد.این اتفاق باعث شده تیفوسی های اصفهان به دنبال تلافی باشند و به همین جهت از چند روز پیش خط و نشان هایی برای لیدرهای اصفهان کشیده اند.با توجه به این مسائل باید منتظر اتفاقاتی روی سکوهای فولادشهر در بازی فردای پرسپولیس برابر ذوب آهن باشیم.

شش قدم حرفیان خارج شوی همانجا باش تا توپ گيرت آمد آن را گل کنی. الان هم این مهدی طارمی که بازیکن خوبی است نباید از شش قدم بیرون برود.

«درباره لوبانف دروازه بان جدید پرسپولیس چه نظری دارید؟

بازی اول خیلی خوب ندیدمش ولی باید چند بازی دیگر به میدان برود تا ببینیم چند مرده حلاجیه ؛ تا اینجا خیلی خوب نشان نداده.

...راستی، مگه سوشا را نبخشیدند؟

«خیر؛ محروم است.

در بازی قبلی که روی نیمکت بود.

«بله، اما بعد از آن بازی اعلام کردند که حق حضور در مسابقات را ندارند.

–به‌نظرم اگر کمک کنند این پیچه هم برگرده هم خودش نایود نمی‌شه و هم پرسپولیس خیالش از بابت دروازه راحت تر می‌شه.

«درباره بازی حساس با ذوب آهن صحبت کنید!

هر دو تا تیم خوب شده‌اند. ذوب آهن الحق فوتبال خوبی بازی می‌کند و پرسپولیس هم نشان داده برابر هر حرفی کارش را به آسانی انجام می‌دهد اما اینجا باید ببینیم کدام تیم از فرصت هایش استفاده می‌کند. بازی امروز برای هیچ کدام از تیم‌ها جای اشتباه کردن نیست و پرسپولیس اگر می‌خواهد عقب نیفتد باید ببرد و ذوب آهن هم با توجه به امتیازی که برابر استقلال از دست داد برای بردن به زمین می‌آید.

«برنده را کدام تیم می‌دانی؟

ان‌الله که تیم خودمان برنده شود.



دهم.العربی با این پیروزی ۲۷ امتیازی شد و به رده پنجم جدول رده بندی صعود کرد این درحالی است که الغرافه در رده هشتم جای دارد.

کفاشیان این بارهم درست ایستاده است ؛

فوتبال نباید به ۱۰ سال قبل برگردد

درحالی که سالها از تعلیق فوتبال ایران گذشته و مدت‌ها هم از عدم اختیار جابه‌جایی لیوان در فدراسیون فوتبال گذشته، اصرار بی‌ی‌مورد وزارت ورزش علاوه بر خطرناک بودن بازگشت به عقب هم هست.روزی که کفاشیان روی آنتن زنده تلویزیون اعلام کرد که اختیار لیوان جلوی خودش را هم در فدراسیون فوتبال ندارد، داستان برای فدراسیون فوتبال عوض شد و خیلی‌ها کوشیدند تا این فدراسیون خودشان برای خودش تصمیم بگیرد و اتفاقا تا حدودی هم موفق شدند.

با این وجود باید تأکید کرد از آن روزها زمان زیادی گذشته و امروز وضعیت به گونه‌ای شده که با وجود مخالفت وزیر با کی‌روش اما فوتبال خودش برای خودش تصمیم می‌گیرد و نتیجه این تصمیم‌سازی درونی هم صعود به جام جهانی، قهرمانی فوتبال ساحلی در دنیا و قهرمانی فوتبال در آسیا بوده است. حتی با وجود آنکه وزارت ورزش به شدت دوست داشت فوتبال دوباره رای نیابود و رئیس فدراسیون فوتبال نشود اما کفاشیان با استقلال حوزه فوتبال در رقابت با قریب در نهایت علی‌رغم میل وزیر ورزش باز هم رئیس فدراسیون فوتبال شد.نکنه اما اینجاست که تاریخ دوباره در حال تکرار شدن است و وزارت شش تحت فشار مجلس سعی دارد که دوباره غنان اختیار فوتبال را با تعیین رئیس آن در انتخابات آتی به دست بگیرد آن هم با تعیین سرپرست و تعویق انتخابات و البته شاید با تغییر روسای هیات فوتبال‌ها و نهایتاً انتخابات گزینده مد نظر خود در مجمع فوتبال.

شرایط نه تنها به شدت شبیه به دوران تعلیق شده بلکه هشدارها هم در این رابطه هر روز بالا می‌گیرد.

مهدی خبیری که طعم تلخ تعلیق فوتبال که سال‌ها ما را ر قبا عقب انداخت را کشیده و عضو کمیته انتقالی فوتبال هم بوده سعی می‌کند شرایط را هندار دهنده توضیح دهد اما به نظر می‌رسد وزارت ورزش دوباره به دنبال در اختیار گرفتن لیوان در فدراسیون فوتبال است و می‌خواهد در برگزاری انتخابات با انتصاب سرپرست دخالت کند.باید فعل و انفعالات را دید اما حتی اگر فیفا برخلاف مرتبه نیاورد که کار انتخاب رئیس فدراسیون فوتبال ایران نداشته باشد باز هم باید گفت این حرکت یک بازگشت به عقب از سوی فوتبال ایران محسوب می‌شود و دست آوردهای فوتبال در رسیدن به استقلال را از بین خواهد برد و البته کیست که نداند هرگاه و در هر دوره‌ای که دولت مستقیم در فوتبال دخالت کرده و مثلا مربی ملی را تعیین یا عزل کرده، به دلیل غیر تخصصی بودن، فوتبال ما توفیقی به دست نیابده و همیشه از رسیدن به جام جهانی هم معذور بوده است.باید دید این بار آیا این دخالت منجر به تعلیق می‌شود یا لیوان رئیس فدراسیون را به دست می‌گیرد؟ در هر دو حالت باید تأکید کرد که عملا این اتفاق بازگشت به ۱۰ سال قبل است.